
UCHWAŁA NR 1^^/2021 
Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia ’ ; marca 2021 roku

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie nowych kierunków kształcenia 
w Technikum Nr 3 w Zespole Szkól Technicznych w Mielcu

na podstawie art. 32 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym /t.j. Dz. 
U. z 2020r., poz. 920/ oraz art. 68 ust. 7 ustawy prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016r. (t.j. Dz. 
U. z 2020r poz 910 z późn. zm.) oraz wniosku Zespołu Szkól Technicznych w Mielcu Zarząd Powiatu 
Mieleckiego,

uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na prowadzenie kształcenia od 1 września 2021 roku w zawodzie

- technik robotyk /311413/,
- technik programista 7351406/
w 5-letnim Technikum Nr 3 w Zespole Szkół Technicznych w Mielcu .

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak
2. Wicestarosta

Andrzej Bryla________
3. Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz
4. Członek Zarządu

Zbigniew Działowski


